令和６年度第４回 まちづくり町民会議

会議録

日時：令和６年８月２８日（水）

   午後７時－８時４０分

場所：役場大会議室

●出席委員 １７名

●事務局 １名

１．会議

  コーディネーターが、これからの話し合いの参考に、地震が取り組んだ過去の事例

を説明した。

  その後、農業、子育て、商工、字の活性化のグループに分かれ、話し合いを行った。

２．会長あいさつ

３．次回（第５回）の開催日時等

  日時：９月１８日（水）午後７時

  場所：役場大会議室

  内容：取組内容の話し合いのあと、各グループで発表を行う。

（次ページ）会議の様子

会議の様子